CAMARA DE VEREADORES

TUPANCIRETA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

NOTA DE EMPENHO
Nmnero: Data: 22.11.24

Solicitagdo:

Modalidade Compra: Nao se Aplica

Licitacgdo:
i . Ordinario
Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310/ 1438 fspecxe de Empenhg. -
o omum : LI
C.N.P.J.: 89.348 957/0001-37 Categ. de Eapenho: Venc. :
Secretaria: 01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Unidade Orcamentaria: (01 poder Legislativo Municipal
Fonte de Recurso: 1500 Recursos nao vinculados de Impostos
Projeto/Atividade: 010310001.2.001 MANUTENCAO DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
Sub-Elemento: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 1320
Natureza da Despesa: 3.3.90.14.14.00 DIARIAS NO PAIS 03295
Contrapartida: 0000
Credory;; ;4 pENEzER JOSE CANCIAN A
Cidade: TUPANCIRETA RS
Endereco: RUA ALBINO MEDEIROS DE FARIAS 113 JULI
Bairro: jyprana
C.N.P.J/C.P.F: Fone:
8323.460.770-20 96263245
Banco.OOOO )
Conta Corrente: Agéncia:
Item Descricao Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 Despesa com 4,5 diaria para o servidor Benezer jose 1 4,50
Cancian para a cidade de Porto alegre nos dia 25 a
29/11/2024 para audiencias nos gabinetes dos
seguintes parlamentares Deputado Pedro
Westphalen, senador Luis Carlos Heinze, Deputado
Marcos Vinicus e na comissao de assuntos municipais. 0.634,3400 002.854,53
Declaro que o maber‘:.al/sezvico ) .002.854,53
foi fornecido/prestado = — Total
iosgannwa .
‘é%]i%rnﬂqrcg{%%%'%bs e cinquenta e quatro reais e cinquenta e tres centavos* lé' INSS
IR SRR RS S SR SRS SRR R R R RS SSS R SRR RS EEE SRR SRR RS SRR RS EREEEEEEERESE TS 8
9| IRRF
(]
Local de Entrega: s| ISS
Controle Orgamentario da Verba Empenhada
Data N° do EMPENHO SALDO ANTERIOR VALOR EMPENHO SALDO ATUAL
AN 5 ST
22.11.24 000748/2024 00.003.036,14 00.002.854,53 00.000.181, 61

de acordo com as disposigdes legais e conforme para a
“liquidacado”

A despesa correspondente a presente Nota de Empenho esta

Recebemos da Camara Municipal de Vereadores de
Tupanciretd o valor total da presente Nota de Empenho,
pelo que damos plena, geral e irrevogavel “quitacdoc”.

Tupancireta de k'3

Ordenador da Despesa
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

Tupanciretd, 18 de novembro de 2024.
SOLICITACAO DE DIARIAS

Senhor Presidente:

Ao cumprimenta-lo, solicito a liberagdo de 4,5 (quatro didrias e meia)
para Porto Alegre - RS, dos dias 25 a 29 de novembro do corrente ano para audiéncias
nos Gabinetes dos seguintes Parlamentares: Deputado Pedro Westphalen, Senador Luis
Carlos Heinze, Deputado Marcos Vinicius e na Comissao de Assuntos Municipais.

Sendo 0 que se apresenta para 0 momento, subscrevo-me.

P ,7_!(1‘1«{ (7_4/L' & }
U%&zer José Cancian

Vereador Progressistas

EFER|DO ‘
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Exmo. Senhor RECE'B‘DO EM Li;
Bladimir Pereira dos Santos HORARIO
Presidente do Legislativo Municipal -

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS



Recibo de Transferéncia

NUmero: 01619366334/00000000487066/227911
Nt Data:  22/11/2024

banrisul Hora: 09:34:04

Canal: Office Banking
Data Débito: 22/11/2024
Valor: R$ 2.854,53
Tipo Transferéncia: TED E
Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6
. o 89.348. - - RE RES DE
Correntista Débito: TUPAI\?C?FS{;EZ%OM 37 - CAMARA DE VEREADORES

Banco ou IF do
Destinatario:

Agéncia do Destinatario: 0333

748 - SICREDI

Conta do Destinatario: 0000000084077
Correntista de Crédito: 323.460.770-20 - BENEZER JOSE CANCIAN
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03B80F32BCC71113F699C5354E976E578968
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo estd sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

JUSTIFICATIVA DE DIARIAS

Ao cumprimentd-lo cordialmente, venho através deste oficio, relatar
a viagem dos dias 25 a 29 de novembro do corrente ano para Porto Alegre/RS.

No dia 25, iniciei meu deslocamento na parte da tarde de
Tupanciretd a Porto Alegre de carro particular.

Dia 26 desloquei-me até o gabinete do Deputado Marcus Vinicius
para tratar de assuntos de interesse do Municipio de Tupancireta.

Dia 27, estive no Gabinete do IGP (Instituto Geral de Periciq)
tratando de assuntos pertinentes ao municipio.

No dia 28, estive no Gabinete do Senador Luis Carlos Heinze, para
tratar de assuntos pertinentes ao nosso municipio.

No dia 29, estive no Gabinete do Deputado Pedro Westphalen,
tratando de assuntos de interesses do municipio, no mesmo dia retornei para
Tupanciretd/RS.

Seguem os comprovantes de viagens e audiéncias em Porto
Alegre/RS.

Tupanciretd, 02 de novembro de 2024.

: e ‘Q/f"»u ) €0V__
)\ ehezer José Cancian
Vereador Progressistas

Exmo. Senhor
Bladimir Pereira dos Santos
Presidente do Legislativo Municipal

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391— TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que o Sr(a) Benezer José Cancian,
inscrito no CPF n°® 323.460.770-20, vereador(a) do municipio de Tupancireta,
esteve em meu escritério no dia 29 de novembro de 2024, tratando de

assuntos de interesse do municipio.

Porto Alegre, 29 de novembro de 2024.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS/RS

AMK

Cémara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 526 - Fone (61) 3215-5526 / 3526 - Fax (61) 3215-2526
CEP 70160.900 - Brasilia - DF - E-mail:
Praga Marechal Deodoro, 130 - Sala 1101 - Cep: 90070.300 - Porto Alegre - RS — Fone (51) 3062-1144
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANGA PUBLICA
INSTITUTO-GERAL DE PERICIAS
GABINETE DA DIRECAO-GERAL

DECLARAGAO:

Declaro para os devidos fins, a pedido dos interessados, que 0
Senhor Vereador BENZER JOSE CANCIAN, CPF 323.460.770-20, esteve presente e foi
recebido por esta Signataria para tratar de assunto pertinente ao Municipio de

Tupancieta / RS.

Porto Alegre, 27 de novembro de 2024.

1/////44 10

arguet Inés Ho
Diretora-Geral do IGP/SSP.

ttmann,

Rua Comendador Alvaro Guaspari, n° 40 — CEP 90.035-020 — Porto Alegre/RS
Fone: 3288-5164
Email- gabinete@igp.rs.gov.br



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Porto Alegre, RS, 28 de novembro de 2024.

DECLARAGAO

Declarc para os devidos fins e no que 2 legislagdo pertinente apregoa, que ©
vereador BENEZER JOSE CANCIAN, do municipio de TUPANCIRETA, compareceu no escritério -
politico em Porto Alegre, para tratar de assuntos pertinentes a sua cidade, dentre outros.

Vinicius da Silveira

Loureiro

CPF: 007.621.660-88
Matricula: 342029

£

Escritério Politico do Senador Luis Carlos Heinze - Rua Riachuelo, 1098 — Sala 504 — Porto Alegre/RS
Telefone: 51 3398 4604 - CEP: 90010-270 — E-mail: gabineteheinzepoars@gmail.com



¢ Assembleia
Leglslatlva

= ki R:o Grands tio Sol

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE BENEZER JOSE CANCIAN,
CPF 323.460.770-20, RESIDENTE NO MUNICIPIO DE TUPANCIRETA/RS,
ESTEVE NESTE GABINETE, NA DATA DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024, PARA
TRATAR DE ASSUNTOS INERENTES AO INTERESSE PUBLICO MUNICIPAL.

PORTO ALEGRE. 26 DE NOVEMBRO DE 2024

9\)
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NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

o. Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificacao:

N°:2024/4985 26/11/2024 25 09:04:28 26/11/2024 7d1eac34
HOTEL DAN INN P A LTDA
CPF/CNPJ: 14.404.639/0001-47 Inscricdo Municipal: 54237920
AV SENADOR SALGADO FILHO, 201, AP/SL 5, CENTRO HISTORICO - Cep: 90010-221
Porto Alegre RS
Telefone: (51)3093-4848 Email: financeiro@daninnportoalegre.com.br

Tomador do(s) Servigo(s) - -

CPF/CNPJ: 323.460.770-20 Inscricdo Municipal: Nao Informado

BENEZER JOSE CANCIAN

RUA ALBINO MEDEIROS DE FARIAS, 113, CENTRO - Cep: 98170-000

Tupancireta RS

Telefone: Nao informado Email: Nao Informado

Discriminacao do(s) Servico(s)
DESPESAS COM GARAGEM
PERIODO: 25/11 A 29/11/2024

Codigo de Tributacao Municipal:
90100100 / Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Bty St = e el S = e R

Subitem Lista de Servicos LC 116/03 / Descricao:

9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-
service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensées e congéneres; ocupacao por temporada com fornecimento de servico
(o valor da alimentacio e gorjeta, quando incluido no preco da diaria, fica sujeito ao imposto sobre servicos).

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagao:

4314902 / Porto Alegre Tributacao no municipio
Valor dos servicos: B R$ 120,00  Valor dos servicos: ~ R$ 120,00
(-) Descontos: RS 0,00 (-) Deducoes: RS 0,00
(-) Retencbes Federais: RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: RS 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: RS 0,00 (=) Base de Calculo: R$ 120,00
Valor Liquido: R$ 120,00 () Aliquota: 5%
(=)Valor do ISS: RS 6,00

Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histdrico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel: 156 (opcao 4) ou (51) 3289-0156 (chamadas de outras cidades)

https: //servicos.procempa.com.br
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NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

0. Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificacio:

N°:2024/4984 16/11/2024 ss 0.2 26/11/2024  153d7f55
HOTEL DAN INN P A LTDA
CPF/CNPJ: 14.404.639/0001-47 Inscricdo Municipal: 54237920
AV SENADOR SALGADO FILHO, 201, AP/SL 5, CENTRO HISTORICO - Cep: 90010-221
Porto Alegre RS
Telefone: (51)3093-4848 Email: financeiro@daninnportoalegre.com.br

Tomador do(s) Servico(s) S .

CPF/CNPJ: 323.460.770-20 Inscricdo Municipal: Nao Informado

BENEZER JOSE CANCIAN

RUA ALBINO MEDEIROS DE FARIAS, 113, CENTRO - Cep: 98170-000

Tupancireta RS

Telefone: Nao informado Email: Nao Informado

Discriminacao do(s) Servico(s)
DESPESAS COM HOSPEDAGEM
PERIODO: 25/11 A 29/11/2024

Codigo de Tributacao Municipal:
90100100 / Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Subitem Lista de Servicos LC 116/03 / Descrigao:

9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-
service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensées e congéneres; ocupaciao por temporada com fornecimento de servico
(o valor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no preco da diaria, fica sujeito ao imposto sobre servicos).

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagao:

4314902 / Porto Alegre Tributacao no municipio
Valor dos servigos: ‘ R$__340{20 Valor dos servicos: - RS 340,20
(-) Descontos: R$ 0,00 () Deducces: RS 0,00
(-) Retencoes Federais: RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: R$ 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: R$ 0,00 (=) Base de Calculo: RS 340,20
Valor Liquido: R$ 340,20 (x) Aliquota: 5%
(=)Valor do ISS: RS 17,01

Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Historico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel: 156 (opcao 4) ou (51) 3289-0156 (chamadas de outras cidades)

https: //servicos.procempa.com.br
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CCRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 25.11.2024 19:19:43
P4 - Hontenearo Yia:06 Syl Arrecadador 54936

DFE: GUIGDUAUGGY F3757318500751934 1 Placa: RMUIIGS
Ciasse: 01 Ualor:R$ 5.50 Dinheirn ; :
TRIB .. iR, 24%- CIEPT) Recebide: 5.50 Troco: RS 006
Recibu: LISALFZI035: : : s
Paia inciuir elaca, CPE/ATNP no don. fiscal eauivalente,

Sl et L e 3 % Documentn Fiscal Equivalente IN 1.731 RFE
desse i p“‘é‘é~?Eﬁg§g!“5333"“38'“f235 LILRAUIECR CCRUIASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 29. 11,2024 12:02:28
HERGENCTA: 0BOD - 000 0 b v Pl - Hontenearo Via:08 Korte Arresadador :03044
' BE: 00I8?030?8173;892?888?6?9§809 Placa: li¥819y
mento Fi iva _ C asse: 01 Ualor:RS 5.50 Dinteiro

CORVIRSUL CHPJ: 33 761 50070001 00 25. 11 4004 19:20:41 THIB.: 18,24% (16P1) Recebido: 5.50 frocu: RS €.00
04 - Hoitenegra Via: 06 Sul Arrecedador:59936 llecibo: UNOSITJ048K " :
DFE: O0IUG040OET 73057524100 1923F 86 Placa: TUYAI93 Para incluir placa, CPF/CHPJ no doc. tiscal gauivalente,
Classe: 01 Ualur:Re S 50 Dinheirn wiesse o partal uuw.cc(u1axu1.cnm.br en ate 7 cias
TRIE. : 12, 24% (10PT) flecbida: 5.50 Treon: RS 0,00 ENERGENCIA: 0800 - 000 0290

Recibo: TARAIFEJOSSE )
Para incluir wiaca, UREAMPS oo dee. Fiscel esujvalentie,
ACHERE O portal wed.ocerviasul.con,br en ate 7 diss

EHERGERCTA: 0600 - 000 029¢

CONGESS DE SEHTA MARTA CONCESSIONARTA ROTA DE SANTA MARTA
CNPJ 41.886. { CNPJ 41.886.692/0001-02

P3-PRACA CANDELARIA P3-PRACA CANDELARTA I
RSC-287-Km 1314580 VIA: VO3 SENT.: OESTE RSC-2687-Km 1314580 VIA: VOB SENT.: LESTE
DATA 29-11-2024 0RA 15:30:19 DATA 25-11-2074 HORA  17:17:26

DFE = 620143628121 = TUVBTS9 DFE = 6201481004329  PLACA = LUYSI99
ARREC. = 48208 ARREC. = 42651 ATl
VALOR TOTAL = §5,00 VALOR TOTAL = $5,00 DESC = $0,00
ENTREGUE = $0,60 ENTREGUE = $0,00 TROCO = $0,00

PAGA PAGAMENTO = DINHEIRD

Tribut Tributos:V1r estin:3,65% (fonte:1BPT)
Para | Para impressao do Documento Fiscal

Equivalente, X Equivalente, acesse e ATE 7 DIAS:

dfers, rotades SO b dfers.rotadesantamar fa.com.br
¥Rk EM CAS0 DE ACIDENTE OU PANE  wwk skx  EM CASO DE ACIDENTE»UU/PANE kK
Rokokk Ambulancia 0800 10 Fkk Fakk Ambulancia 0800 1000287 KRk
o Gutneho; 0800 1000287 i KkE Guincha 0800 1000287 *kkk
CONFIRA O TROCD £ EXIJA O REC CONFIRA O TROCO E EXTJA O RECIBO COM
A PLACA DO SEU VFICULO * B0A VIAGEM! % PLACA DO SEU VEICULO * BOA VIAGEM!

o -



NFC-e

Nota Fiscal de Consumidor tletronica

BAURU DO CENTRO L1DA
CNPJ: 49.314.589/0001,91 / lb: 0963944118
PC CONDE DE PORIO ALEGRE, 15 - CENIRO HISIORICO
- CEP: 90020130 - PORTO ALEGRE - RS

pocumento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

Eletrénica
(od.i N Descricao do Item
otd. Unid. ¥ir. Unit vir. lot
5 BAURU
1 UN X 39 39.00
Orlde4 Total de Itens 1
valor lotal R$ _{g.ruu
valor a Pagar R$ 30,00
FORMA DE PAGAMENIO VALOR PAgg g:

pinheiro

consulte pela Chave de Acesso em
www. sefaz. rs.gov.br/nfcejconsulle

43241 149314789000 1916500 100000688 115/ 133386/

5 CPE: 323,400, {/0-20
('(#s‘l:JtueDu:! 6881 Sér{e 1
25/11/2024 22:10:12
protocolo de Autorizagao: 243241328189/90
pata de Autorizagao: 25/11/2024 22110:14

Tributos Totais Incidentes
(Lei Federal 12.741/2012) R$ 11,88

AlpinoTecnologia.com.br|54 2104-7607

NFC-e

asumidor Eletronica

Nota Fiscal de C

........... él\U}l‘J DO CENTRO LTDA
CNPJ: 49.314.589/0001.91 / IE: 0963944118
PC COUDE DE FORTO ALEGRE, 15 - CENTRC HISTORICO
. CEP: 90020130 - PORTO ALEGRE - RS

Documento huxiliar da Hota Fiscal de Consumidor

Bletrondca
(;d- ----- scricao do Item
otd  Unid Vir. Uny vir Tot__
---------- A 'A-N-I-IIUTA
’ un LX 38.00
..................... ......._.-.......i.
Otde. Total de Itens it

valor Total R$

Valor a Pagai R$
FORMA DE PAGAMENTO
DINHEIRO

Consulte pela Chave de Acesso em
i, sefaz. 15.4ov . br nfee consulta

43241149214580000191 £500300000150717261 27943

CONSUMIDOR CPF; 323.450 770-20
NFC-e n2 1507 Serie 3
27/11/2024 21:53?.:‘:4’3'9187
Lo de Autorizagao: 24324134233
PDr:t‘:cdge okutorinuo: 27:11/2024 21:51:14

REST CLUBF ESPANHGL | TDA

€NPJ: 62855112808018%

Inscr Estadeali 962773567

RUA GEN ANDRADE NEVE S, BS/1 ANUAR
Bairroil CENTRO

Tidadet Portu Alegre/Rs

CEPi 986106216

DANFE NFC e
» Auxiliar da Hots Fiscal d

Ducinnen

Consuni fletidnica — Nau perwite

aptoveitanenio de crédito de 105
11[o8d]Buffet kg 1 KG « 37,86 37,00
GUANTIDADE TOTAI DE TTEHS 1
YALOR TOTAL RS 31,08

TORMA DE PAGAHENTO
Dinheiic 11,88
NOwer ot 6233 Séoiet 3
Fnissaos 2671172024 12842418
Consulte pela chave de aces
wiwesafacs vsagov.bi fufea/con
CHAVE DE ACESSD
4374 1192 B951 1266 0183 65080 3066 8062
1313 7186 5464

CONSUNTDOR

Cidades
CNPI/CPEE 324468iiele

Pocumento enitido por HE ou FPP optante
pelo Siuples Nacfonal
Wao gera diteito a crédite Fiscal de I01

Toibatos agrox. (lei Fedo VE741/1612)

Fad:s RS 1,61 Esti R 1,19

Protocolo de Autorizagaod 293241336587257
26/11/2024 12342329

NFC-e

Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

BAURU DO CENTRO LiDA
CNPJ: 49.314.589/0001.91 7 1E: 0963944118
PC CONDE DE PORIO ALEGRE. 15 « CEKIRO HISIORLCO
- CEP: 90020130 - PORIO ALEGRE - RS

Documento Auziliar da Nota Fiscal de Consumidor

Eletranica

Cod. A Descricao do Item )

0td. Unid. Vir. Unit Vir. Tot
3 ALAMINUIA
1 UN X i/ /.00
Qtde. Total de Itens 7 7 l
valor Total R$ 37.00
Valor a Pagar R§ 37,00
FORMA DE PAGAMENTO VALO i
Cartdo de Crédito t PA(;(])‘BRE

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.rs.gov.br/nfce/consulla

4324114931458%000 1916500 L00YOULEEY 1 320851955

CONSUMIDOR CPF: 323.4060. {/0-20
NFC-e n? 6885 Série
26/11/2024 22:04:57
Protocolo de Autorizagao: 243241335251582
Data de Autorizaqdo: 2671172024 22105122

(Lei Federal 12,741/2012) R$ 11,27

AlpinoTecnologia.com.br|54 2104-7607

F"ORMA PAGAMENTO
Dinheiro
Troco R§

PALHOCA

TABAI LTDA - CNPJ:
94 .568.060/0001~-59

CHURRASCARIA E LANCHERIA PALHOCA

BR386, SN, KM 385, TABAI, RS,

IE:4600000276 - Fone

3654-9207

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA

DESCRICAO
QTDE UN VL UNIT
REFEICAO o

UN 54,5000

VALOR

“onsulte pela Chave de Acesso em:
www.sefaz.1s.gov.br/nfce/consulta

PEDTIDO: %%«

REST CIUBE ESPANHOL LTDA

CNPJ: ©2895112088183

Inscebstadualis 9627535563

RUA GEN ARDRADE NIVES, 85/1 ANDAR

Baiirot CENTRO

Cidadet Porto Alegoa/RS

CEP: 966160218

DANFT NFC o

Ducunento Auxitiar da Nota Fis ¢

Consumidor Fletiduica  NAao paraite
aproveitaneats de crédito de ITHS

lijood]Buifer kg I KG x 37,60 31,60

QUANTIDADE TOTAL DE TTENS 1
VALOR TOTAL s 37,88
FORHMA DE PAGANENTO

Dinheiro 37,68

Nimerct 6363 Séidel 3
Ewissand 2871171024 128735529
Consulte pela chave de acessu e
www . sefaz asvgoy i fofeefcansulta
CHAVF DF ACESSO
4324 1182 8951 1208 0183 6560 3506 6663
8313 8643 7776

CONSUMIDOR

Cidadei
CNPI/CPEY 32396077020

Documento eaitido por HE ou EPP uptanie

pelo Siuples clional

Nio gera direito a créc

Toibatos aproxs (Lei Fed, 12.741/2812)
Fedi RS 1,81 Esti RS 1,10

Mrotacolo de Autor fzagavi 243241344797968
18/1172824 1283453848

NEC ¢ eanitida por ¥eio Nota Integrada

VL TOTAL

54,50

+1
54,30
PAGO R®
54,50
2,00

NFC-e n'000222897 Serie: 298/11/2024 19:26:29
Protocolo de Autorizagdo: 243241582547R69

-
Data de autorizagio: 26/11,2024 13:28:20



